

[illegible]



A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)

-----TRANSLATION-----

Event: Camp Closing Ceremony Date: 25-03-2022, 04:00 PM President: Prof. Mushtaq K. Shaikh Chief Guests: ● Janab Mohammed Siddiq Pilloor (Chairman, A.N.O.M. Trust) ● Janab Mohammed Ishab Saabandri (President, A.D.O.S. Association) ● Shri Uday Narayan Naik (President, Gram Panchayat, Kodar) ● Smt. Nagarathna Ramachandra Naik (Vice President, Gram Panchayat, Kodar) ● Shri Devidas Moger ● Shri Sankayya R. Gond (President, Raja Development Committee, Nara Ram) ● Smt. Seetha Hebbar (Head Teacher, Hippada, Kodar) ● Smt. Jayashree Naik (PDP Rosar Gram Panchayat, Dhanagal)	Objectives of the Camp: 1. Swachh Bharat Abhiyan: Understanding its concept and importance 2. Toilet Construction Awareness 3. Leadership and Organization Skills 4. Skill Development and Personality Enhancement 5. Environmental Hygiene Awareness 6. Solid Waste Management, Plastic-Free Village Construction 7. Youth Participation in Rural Development 8. Voting Awareness and School Campus Cleanliness 9. Pond and Tank Conservation Awareness 10. Promotion of Rural Arts and Culture Programs	AHM's Anjuman Arts, Science and Commerce College (U.K.) Karnataka University, Dharwad National Service Scheme Annual Special Camp 2021-22 Dates: 19-03-2022 (Inauguration) to 25-03-2022 (Conclusion) Venue: Govt. School Konar, Bhatkal 581320 Cordially Invited Prof. R.S. Nayak Theme: "Healthy Youth for Healthy India"
---	---	---



A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)

ಉದ್ಘಾಟನಾ ಸಮಾರಂಭ ದಿನಾಂಕ : 19-03-2022 ಶುಭವಾರ ಸಂಜೆ 04-30 ಉದ್ಘಾಟಕರು : ಶ್ರೀ ಸುನೀಲ ಐ. ನಾಯ್ಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಧರ್ಮ ಸಂಸ್ಥಾನದಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ : ಪೆ.ಡಿ. ಮುಷ್ತಾಫ್ ಲೆ. ಶೇಖರ್ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳು : ಜನಾಬ ಮೊಹಮ್ಮದ್ ಮುಜಾಹಿದ್ ಕಾಜಿಯಾ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ ಅತಿಥಿಗಳು : ಜನಾಬ ಇಸ್ಕಾಂಜಲ್ ಸಿದ್ದೀಕ್ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ ಡಾ. ನೈಯರ್ ಸಲೀಮ್ ವಿ.ಎಂ. ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ ಶ್ರೀ ಉದಯ ನಾರಾಯಣ ನಾಯ್ಕ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಧರ್ಮ. ಕೋಶ ಶ್ರೀಮತಿ ನಾಗರತ್ನ ರಾಮಚಂದ್ರ ನಾಯ್ಕ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಧರ್ಮ. ಕೋಶ ಪೆ.ಡಿ. ವಿ.ಎ. ಇಂದಿಕರ್ ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ ಶ್ರೀ ಸಂಕರ್ಷ್ಣ ಆರ್. ಗೊಂಡ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ ಶ್ರೀಮತಿ ಸೀತಾ ಹೆಬ್ಬಾರ್, ಮುಖ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕ, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ ಶ್ರೀಮತಿ ಬಯಲೇ ನಾಯ್ಕ ಪಿ.ಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ	ಉಪನ್ಯಾಸ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ದಿನಾಂಕ : 21-03-2022 ಶುಭವಾರ ಸಂಜೆ 04-00 ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ : ಪೆ.ಡಿ. ಐ.ಎಚ್ ನರಾಜ್ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ರೇಡಿಯೋ ಗೌರವ ಉಪಸ್ಥಿತಿ : ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ ನಾಗಪ್ಪಯ್ಯ ಹೆಬ್ಬಾರ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಧರ್ಮ. ಕೋಶ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು : ಶ್ರೀ ಜದಾನಂದ ಪಟಗಾರ ಶಿಕ್ಷಕರು, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ ವಿಷಯ : "ಮೊಟ್ಟೆ-ಇಂಬರ್-ಮತ್ತು ಯುವಜನ" ಸಂಜೆ 05:00 ರಿಂದ ಶಿಷ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಸುಸ್ಥಿರವಾಗಿರುವ ನಾಗಪ್ಪಯ್ಯ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ	ಉಪನ್ಯಾಸ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ದಿನಾಂಕ : 23-03-2022 ಶುಭವಾರ ಸಂಜೆ 04-00 ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ : ಪೆ.ಡಿ. ಹೆಬ್ಬಾರ್ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ ಗೌರವ ಉಪಸ್ಥಿತಿ : ಶ್ರೀ ಗೋವಿಂದ ನಾರಾಯಣ ನಾಯ್ಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಧರ್ಮ. ಕೋಶ ಶ್ರೀ ನಾಗಪ್ಪ ಶುಕ್ಲಯ್ಯ ಗೊಂಡ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಧರ್ಮ. ಕೋಶ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು : ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶೆ. ನಾಯ್ಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ ವಿಷಯ : "ಮಕ್ಕಳ ಮಕ್ಕಳ ಮಕ್ಕಳ" ಸಂಜೆ 05:00 ರಿಂದ ಶಿಷ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಸುಸ್ಥಿರವಾಗಿರುವ ನಾಗಪ್ಪಯ್ಯ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ
ಉಪನ್ಯಾಸ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ದಿನಾಂಕ : 20-03-2022 ಶುಭವಾರ ಸಂಜೆ 04-00 ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ : ಡಾ. ದೇವದಾಸ ಪ್ರಭು ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ ಗೌರವ ಉಪಸ್ಥಿತಿ : ಶ್ರೀಮತಿ ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ನಾಯ್ಕ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು : ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ ಗಾಂವಕರ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ ವಿಷಯ : "ಯುವಶಕ್ತಿ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯಭಾರ" ಸಂಜೆ 05:00 ರಿಂದ ಶಿಷ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಸುಸ್ಥಿರವಾಗಿರುವ ನಾಗಪ್ಪಯ್ಯ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ	ಉಪನ್ಯಾಸ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ದಿನಾಂಕ : 22-03-2022 ಶುಭವಾರ ಸಂಜೆ 04-00 ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ : ಪೆ.ಡಿ. ಮಂಜುನಾಥ ಪ್ರಭು ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ ಗೌರವ ಉಪಸ್ಥಿತಿ : ಶ್ರೀಮತಿ ಸುಜಾತ ಮಾಸ್ತಿ ಗೊಂಡ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಧರ್ಮ. ಕೋಶ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು : ಶ್ರೀ ರಾಧಾಕೃಷ್ಣ ಧರ್ಮ ಶಿಕ್ಷಕರು, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ ವಿಷಯ : "ಸಮಾಜ ಮಾರ್ಗಮಗಳ ಬೆಳಕು" ಸಂಜೆ 05:00 ರಿಂದ ಶಿಷ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಸುಸ್ಥಿರವಾಗಿರುವ ನಾಗಪ್ಪಯ್ಯ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ	ಉಪನ್ಯಾಸ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ದಿನಾಂಕ : 24-03-2022 ಶುಭವಾರ ಸಂಜೆ 04-00 ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ : ಪೆ.ಡಿ. ಶೆ. ಬಲಮುಖ್ಯ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ ಗೌರವ ಉಪಸ್ಥಿತಿ : ಶ್ರೀಮತಿ ದೇವಿ ಸುಶ್ರ ಗೊಂಡ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಧರ್ಮ. ಕೋಶ ಶ್ರೀಮತಿ ಶುಕ್ಲಾ ಅಣ್ಣಪ್ಪ ಗೊಂಡ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಧರ್ಮ. ಕೋಶ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು : ಡಾ. ಶ್ರೀಮತಿ ಶಾಂತಿ ನಾಯ್ಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ, ಪಿಎಚ್‌ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಧರ್ಮ ವಿಷಯ : "ಜನಪದ ಸಾಹಿತ್ಯದ ಮೂಲಮೂಲ" ಸಂಜೆ 05:00 ರಿಂದ ಶಿಷ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಸುಸ್ಥಿರವಾಗಿರುವ ನಾಗಪ್ಪಯ್ಯ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ



A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)

-----Translation-----

Inauguration Ceremony Date: 19-03-2022 (Time: 04:30 PM) Inaugurator: Shri Sunil B. Nayak President: Prof. Mushtaq K. Shaikh Chief Guest: Janab Mohammed Muzamil Kazia Guests: Janab Ismail Siddiqui Dr. Syed Saleem S.M. Shri Uday Narayan Nayak Smt. Nagarathna Ramachandra Nayak Prof. S.A. Indikar Smt. Seetha Hebbar Smt. Jayashree Nayak Lecture Program Shri Sankayya R. Gond	Guest Lecture Date: 21-03-2022 (Time: 04:00 PM) President: Prof. B.N. Nadaf Professor, Department of Mathematics Guest of Honor: Shri Manjunath Nagappaiah Hebbar Lecturer: Shri Chidananda Patagare Topic: "Mobile-Internet and Youth"	Guest Lecture Date: 23-03-2022, 04:00 PM President: Prof. Hibban Guest of Honor: Shri Govind Narayan Naik (President, Gram Panchayat, Kodar) Speaker: Shri M.K. Naik Topic: "Ill Effects of Bad Habits"
Guest Lecture Date: 20-03-2022 (Time: 04:00 PM) President: Dr. Devidas Prabhu Professor, Department of English Guest of Honor: Smt. Mahalakshmi Nayak Lecturer: Shri Manjunath Ganvakar Topic: "Youth Power and National Development"	Guest Lecture Date: 22-03-2022, 04:00 PM President: Dr. Shivakumar Hiremath (Head of the Department of Commerce) Guest of Honor: Shri Siddappa Narayanappa Naik (President, Gram Panchayat, Kodar) Speaker: Shri Pradeep Naik Topic: Mass Media And Its Responsibilities	Guest Lecture Date: 24-03-2022 (Time: 04:00 PM) President: Prof. Dr. B.M. Manjunath Professor, Department of English Guest of Honor: Smt. Devi Sukra Gond Smt. Kulli Annappa Gond Lecturer: Dr. Smt. Kaveri Nayad Topic: "Human Values in Folk Literature"



A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)

LECTURE ON “MASS MEDIA AND ITS RESPONSIBILITIES” (22-03-2022)

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ

ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ ಇಲಾಖೆ, ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ್ ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ,
ಕಾಲಾಕ ಪಂಚಾಯತ್ ಭಟ್ಟಳ, ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ್ ಕೋಣಾರ, ಸ್ಥಳ ಭಾರತ ಮಿಷನ್ ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಧಾರವಾಡ ಎನ್.ಎಸ್. ಎಸ್. ಕೋಶ
ಅಂಜುಮನ್ ಹಾಮಿ-ಇ-ಮುಸ್ಲಿಮೀನ್

ಅಂಜುಮನ್ ಕಲಾ, ವಿಜ್ಞಾನ, ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ, ಭಟ್ಟಳ

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಸೇವಾ ಯೋಜನಾ ಘಟಕ
ವಾರ್ಷಿಕ ವಿಶೇಷ ಶಿಬಿರ 2021-22

“ಸದೃಢ ಭಾರತಕ್ಕೆ ಸದೃಢ ಯುವಕರು”

ದಿನಾಂಕ :19-03-2022 ರಿಂದ 25-03-2022, ಸ್ಥಳ : ಸ.ಹಿ.ಪ್ರಾ.ಶಾಲೆ, ಕೋಣಾರ. ಭಟ್ಟಳ 581320
ಸರ್ವಲಿಂಗಾ ಆದರದ ಸ್ವಾಗತ

Lecture on “Mass Media and Its Responsibilities”

Photos





A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)

LECTURE ON “MASS MEDIA AND ITS RESPONSIBILITIES”
(22-03-2022)



ANJUMAN ARTS, SCIENCE COMMERCE COLLEGE, BHATKAL

CIRCULAR

Ref. No.: NSS/197/2021-22/

Date: 14th March 2022

This is to inform all the volunteers of NSS that a 07 (seven) day camp is scheduled to be organised from 19th March 2022 to 25th March 2022 at Govt. Higher Primary School, Konar.

Therefore, all the volunteers are asked to actively participate in the 7 days program.



A.H.M.'s

**ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)**



(Signature)
Principal

(Prof. M. K. Shaikh)
Anjuman Arts, Science & Commerce
College, BHATKAL (U K) 581320